siendo postura legal la que cubra las dos terceras partes del valor pericialsiendo postura legal la que cubra las dos terceras partes del valor pericial
fijado  a  la  finca  hipotecada,  y  fijado  a  la  finca  hipotecada,  y  que  lo  es  por  la  cantique  lo  es  por  la  cantidad  de  dad  de  $320,000.00
(TRESCIENTOS VEINTE MIL PESOS 00/100 M.N.).-.-

Se le informa a la demandada o al postor que la diligencia de remate, se
llevará a  cabo a de manera virtual a través de la aplicación  “Zoom”  por el
cual se podrá generar la audiencia correspondiente.-

Por último se hace de su conocimiento, que el enlace para la audiencia en  Por último se hace de su conocimiento, que el enlace para la audiencia en